
. Администрация 
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2020 №791

г. Волгодонск

Об окончании отопительного 
периода 2019-2020 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, 
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом 
муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с установлением 
среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8°С в течение 5 суток и 
благоприятным прогнозом погоды на последующие дни

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Отопительный период 2019-2020 годов завершить:
- для жилищного фонда с 16.04.2020 года;
- для дошкольных, школьных и медицинских учреждений в заявительном 

порядке.
2 Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Волгодонска от 08.04.2019 № 874 «Об окончании отопительного периода 
2018-2019 годов».

3 Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству 
С.А. Вислоушкина.

Глава Администрации
города Волгодонска В.П. Мельников

Проект вносит заместитель главы Администрации 
города Волгодонска по городскому хозяйству


